

Změnový list

č. 03

Navrh změny	
Předmět změny	Vícepráce vzniklé špatných stavem zdiva
Změnu navrhuje	Objednatel
Odkaz na jiné dokumenty	Stanovisko statika
Přílohy ke změnovému listu	Položkový rozpočet
Popis + zdůvodnění změny	<p>Po osekání omítek byl zjištěn havarijních stav částí nosného cihelného zdiva. Po prohlídce zdiva statikem byl určen rozsah oprav zdiva, které spočívalo ve výměně klenebných překladů za překlady z ocelových nosníků, dále pak v postupném vybourání nesoudržného zdiva a provedením nových vyzdívek. Na základě požadavku objednatele byly provedeny tyto vícepráce:</p> <p>Pozice 24: vybourání neprovázaného dvojitého a nestabilního zdiva ve výklenku + znovu zazdění s provázáním.</p> <p>Pozice 27: nesoudržnost pilířku - oprava, vyzdění příčky na 300 mm z důvodu nestability stěny v 2np</p> <p>Pozice 28: vybourání nestabilního zdiva + zazdění nad překladem</p> <p>Pozice 29: vybourání nestabilního zdiva + vyzdění dveří (původní stav nesouhlasil s PD), nový překlad</p> <p>Pozice 30 : oprava pilířků + vybourání nestabilního zdiva + zazdění nad překladem</p> <p>Pozice 31: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 32: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění, nový překlad</p> <p>Pozice 33: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 34: oprava pilířků + vybourání nestabilního zdiva + zazdění nad překladem</p> <p>Pozice 35: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem, nový překlad</p> <p>Pozice 36: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění</p> <p>Pozice 37: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění</p> <p>Pozice 38: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění, nový překlad</p> <p>Pozice 39: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + uložení překladu + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění, nový překlad</p>

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.

	<p>Pozice 41: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + vyzdění parapetu, nový překlad</p> <p>Pozice 42: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem, nový překlad</p> <p>Pozice 43: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 44: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 45: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 46: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + přizdění ostění, nový překlad</p> <p>Pozice 47: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění, nový překlad</p> <p>Pozice 49: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění, nový překlad</p> <p>Pozice 50: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 51: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění, nový překlad</p> <p>Pozice 52: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 53: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 54: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem</p> <p>Pozice 55: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění</p> <p>Pozice 56: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění</p> <p>Pozice 57: vybourání nestabilního zdiva nad překladem + nové vyzdění nad překladem + oprava ostění</p>
--	--

Vliv na termín a cenu	
Vliv na harmonogram prací:	ANO/NE
Vliv na datum dok. a před. díla:	ANO/NE
Vliv na cenu	ANO/NE
Navrhovaná hodnota celkového ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ ceny:	582 429,78 Kč

**Stavba: MŠ Brno, kamenná 21, p.o.,
celková rekonstrukce**



**Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno - střed
Zhotovitel: Kaláb - stavební firma, s.r.o.**

Předání a převzetí změnového listu	
Předal: Ing. Libor J. [redacted]	Převzal: Jiří Maze [redacted]
Dne: 4. 3. 2019	Dne: 4. 3. 2019
Podpis: [redacted]	Podpis: [redacted]

SOUHLAS/KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU: Ing. Pavel Zobač	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky [redacted]	
Datum:	Podpis odpovědné osoby

SOUHLAS/KOMENTÁŘ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Jiří Maze	
Schvaluji bez připomínek/Mám následující připomínky [redacted]	
Datum:	Podpis odpovědné osoby

Odsouhlasená cena	582 429,78 Kč
--------------------------	----------------------

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
2	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tváric z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu, cementovou, objemu do 1 m3 Pozice 24: 3,5*1,5*0,5 pozice 27: 2,3*0,5*0,6 pozice 28: 4,63*0,72*0,65 pozice 29: (2xl) (1,9*1,15*0,3)+(0,73*2,39*0,3)+(0,5*2,39*0,3) pozice 30: (0,46*2,61*0,65)-(0,1*2,61*0,375)+(0,42*2,61*0,65)- (0,15*2,61*0,375) pozice 31: 1,9*0,85*0,65 pozice 32: (4xl) +o (1,95*0,82*0,65)+(0,3*0,3*2,65*2) pozice 33: 2,18*0,4*0,85 pozice 34: 4,24*0,72*0,65 pozice 35: (5xl) 1,8*0,52*0,85 pozice 36: +o (1,92*0,4*0,65)+(0,2*0,15*2,5*2) pozice 37: +o (2,15*0,72*0,65)+(0,3*0,3*2,62*2) pozice 38: (4xl) +o (2,25*0,76*0,65)+(0,3*0,3*2,62*2) pozice 39: (2xl překlad chodba) (2,7*0,54*0,3) pozice 40: (stěna chodba) (6*3,55*0,385)-(1,2*2*0,385)+(6*3,8*0,385)-(1,2*2*0,385) pozice 41: (3xl) (2,13*0,6*0,5)+(1,46*1*0,5) pozice 42: (5xl) (2,23*0,6*0,85) pozice 43: 1,8*0,56*0,85 pozice 44: 1,8*0,56*0,85 pozice 45: (1,95*0,64*0,85)+(0,35*0,48*0,85) pozice 46: (4xU) (0,33*1,25*0,8)+(0,34*2,39*0,8*2) pozice 47: (4xl) +o (1,97*0,4*0,46)+(0,15*0,08*2,79*2) pozice 48: stěna pozice 49: (4xl) +o	m3	47,51374	1 860,00	88 375,56
						SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(1,85*0,36*0,46)+(0,3*0,15*2,79*2) pozice 50: 1,9*0,57*0,85 pozice 51: (4xl) +o (1,9*0,28*0,46)+(0,15*0,3*2,79*2) pozice 52: 2*0,56*0,85 pozice 53: 1,9*0,32*0,65 pozice 54: 1,94*0,34*0,65 pozice 55: +o (1,93*0,33*0,65)+(0,3*0,3*2,62*2) pozice 56: +o (0,77*1,67*0,65)+(1,7*0,21*0,65) pozice 57: +o (2,05*0,22*0,65)+(0,35*0,2*2*2)		0,55746 0,92055 0,49582 0,952 0,3952 0,42874 0,885585 1,189435 0,57315		
30	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na maltu cementovou Pozice 24: 3,5*1,5*0,5 pozice 27: (zazděno na 30cm místo 15cm =15cm vcp) (2,3*0,5*0,6)+(2,3*0,15*1,3) pozice 28: 4,63*0,72*0,65 pozice 29: (2xl) (1,9*1,15*0,3)+(0,73*2,39*0,3)+(0,5*2,39*0,3) pozice 30: (0,46*2,61*0,65)-(0,1*2,61*0,375)+(0,42*2,61*0,65)- (0,15*2,61*0,375) pozice 31: 1,9*0,85*0,65 pozice 32: (4xl) +o (1,95*0,82*0,65)+(0,3*0,3*2,65*2) pozice 33: 2,18*0,4*0,85 pozice 34: 4,24*0,72*0,65 pozice 35: (5xl) 1,8*0,4*0,85 pozice 36: +o (1,92*0,4*0,65)+(0,2*0,15*2,5*2) pozice 37: +o (2,15*0,72*0,65)+(0,3*0,3*2,62*2) pozice 38: (4xl?) +o (2,25*0,64*0,65)+(0,3*0,3*2,62*2) pozice 39: (2xl překlad chodba) (2,7*0,42*0,3) pozice 40: (stěna chodba) pozice 41: (3xl)	m3	31,90791 2,625 1,1385 2,16684 1,53741 1,2482325 1,04975 1,51635 0,7412 1,98432 0,612 0,6492 1,4778 1,4076 0,3402	4 580,00	146 138,22

SOD

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(1,46*1*0,5)+(2,13*0,48*0,5)		1,2412		
		pozice 42: (5xl) (2,23*0,48*0,85)		0,90984		
		pozice 43: 1,8*0,56*0,85		0,8568		
		pozice 44: 1,8*0,56*0,85		0,8568		
		pozice 45: (1,95*0,64*0,85)+(0,35*0,48*0,85)		1,2036		
		pozice 46: (4xU) (1,64*0,72*0,45)+(0,34*1,67*0,8)+ (0,76*1,67*0,8)+(0,21*1,25*0,8)		2,21096		
		pozice 47: (4xl) +o (1,97*0,18*0,46)+(0,15*0,08*2,79*2)		0,230076		
		pozice 48: stěna pozice 49: (4xl) +o (1,85*0,25*0,46)+(0,3*0,15*2,79*2)		0,46385		
		pozice 50: 1,9*0,57*0,85		0,92055		
		pozice 51: (4xl) +o (1,9*0,12*0,46)+(0,15*0,3*2,79*2)		0,35598		
		pozice 52: 2*0,56*0,85		0,952		
		pozice 53: 1,9*0,32*0,65		0,3952		
		pozice 54: 1,94*0,23*0,65		0,29003		
		pozice 55: +o (1,93*0,33*0,65)+(0,3*0,3*2,62*2)		0,885585		
		pozice 56: +o (0,77*1,67*0,65)+(1,7*0,21*0,65)		1,067885		
		pozice 57: +o (2,05*0,22*0,65)+(0,35*0,2*2*2)		0,57315		
		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou rozpínavou	m2	38,80585	2 432,56	94 397,56
		Pozice 24: 1,5*0,5		0,75000		
		pozice 27: (0,5*0,6)+(0,15*1,3)		0,49500		
		pozice 28: 4,63*0,65		3,00950		
		pozice 29: (1,9*0,3)+(0,73*0,3)+(0,5*0,3)		0,93900		
		pozice 30: x				
		pozice 31: 1,9*0,65		1,23500		
		pozice 32: (1,95*0,65)		1,26750		

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pozice 33: 2,18*0,85		1,85300		
		pozice 34: 4,24*0,65		2,75600		
		pozice 35: 1,8*0,85		1,53000		
		pozice 36: 1,92*0,65		1,24800		
		pozice 37: (2,15*0,65)		1,39750		
		pozice 38: (2,25*0,65)		1,46250		
		pozice 39: (2,7*0,3)		0,81000		
		pozice 40:				
		pozice 41: (2,13*0,5)		1,06500		
		pozice 42: (2,23*0,85)		1,89550		
		pozice 43: 1,8*0,85		1,53000		
		pozice 44: 1,8*0,85		1,53000		
		pozice 45: (1,95*0,85)		1,65750		
		pozice 46: 1,25*0,8		1,00000		
		pozice 47: (1,97*0,46)		0,90620		
		pozice 48:				
		pozice 49: (1,85*0,46)		0,85100		
		pozice 50: 1,9*0,85		1,61500		
		pozice 51: (1,9*0,46)		0,87400		
		pozice 52: 2*0,85		1,70000		
		pozice 53: 1,9*0,65		1,23500		
		pozice 54: 1,94*0,65		1,26100		
		pozice 55: 1,93*0,65		1,25450		
		pozice 56: 1,7*0,65		1,10500		
		pozice 57: (2,05*0,22*0,65)+(0,35*0,2*2)		0,57315		

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	973031346	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy, do 0.25 m2. hl. do 450 mm Počítáno 2ks na 1bm Pozice 24: pozice 27: pozice 28: pozice 29: pozice 30: pozice 31: pozice 32: pozice 33: pozice 34: pozice 35: pozice 36: pozice 37: pozice 38: pozice 39: pozice 40: pozice 41: pozice 42: pozice 43: pozice 44: pozice 45: pozice 46: pozice 47: pozice 48: pozice 49: pozice 50: pozice 51: pozice 52: pozice 53: pozice 54: pozice 55: pozice 56: pozice 57:	kus	199,00000	412,50	82 087,50
				14,00000		
				9,00000		
				2,00000		
				14,00000		
				10,00000		
				3,00000		
				14,00000		
				2,00000		
				3,00000		
				2,00000		
				12,00000		
				12,00000		
				11,00000		
				1,00000		
				2,00000		
				2,00000		
				2,00000		
				2,00000		
				4,50000		
				10,00000		
				13,00000		
				11,00000		
				2,00000		
				12,00000		
				2,00000		
				1,50000		
				1,00000		
				11,00000		
				5,00000		
				9,00000		
	100001500	Dočištění stěny Pozice 24: (3,5*0,5*2)+(1,5*0,5*2) pozice 27: (2,3*0,5*2)+(0,15*1,3*2)+(0,5*0,6*2) pozice 28: (4,63*0,65)+(0,85*0,72*2) pozice 29: (1,9*0,3)+(1,15*0,3*2)+(2,39*0,3*2) pozice 30: (2,61*0,65)-(0,1*2,61)+(2,61*0,65)-(0,15*2,61) pozice 31: (1,9*0,65)+(0,85*0,65*2) pozice 32: (1,95*0,65)+(0,82*0,65*2)+(0,3*2,65*2)	m2	89,71840	190,00	17 046,50
				5,00000		
				3,29000		
				3,94550		
				2,69400		
				2,74050		
				2,34000		
				3,92350		

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pozice 33: (2,18*0,85)+(0,4*0,85*2)		2,53300		
		pozice 34: (4,24*0,65)+(0,72*0,65*2)		3,69200		
		pozice 35: (1,8*0,85)+(0,52*0,85*2)		2,41400		
		pozice 36: (1,92*0,65)+(0,4*0,65*2)+(0,2*2,5*2)		2,76800		
		pozice 37: (2,15*0,65)+(0,72*0,65*2)+(0,3*2,62*2)		3,90550		
		pozice 38: (2,25*0,65)+(0,3*2,62*2)		3,03450		
		pozice 39: (2,7*0,3)+(0,54*0,3*2)		1,13400		
		pozice 40:				
		pozice 41: (1,46*0,5)+(1*0,5*2)+(2,13*0,5)+(0,48*0,5*2)		3,27500		
		pozice 42: (2,23*0,85)+(0,6*0,85*2)		2,91550		
		pozice 43: (1,8*0,85)+(0,56*0,85*2)		2,48200		
		pozice 44: (1,8*0,85)+(0,56*0,85*2)		2,48200		
		pozice 45: (1,95*0,85)+(0,48*0,85*2)+(0,64*0,85*2)		3,56150		
		pozice 46: (1,25*0,8)+(2,39*0,8*2)		4,82400		
		pozice 47: (1,97*0,46)+(0,4*0,46*2)+(0,23*2,79*2)		2,55760		
		pozice 48:				
		pozice 49: (1,85*0,46)+(0,36*0,46*2)+(0,45*2,79*2)		3,69320		
		pozice 50: (1,9*0,85)+(0,57*0,85*2)		2,58400		
		pozice 51: (1,9*0,46)+(0,28*0,46*2)+(0,45*2,79*2)		3,64260		
		pozice 52: (2*0,85)+(0,56*0,85*2)		2,65200		
		pozice 53: (1,9*0,65)+(0,32*0,65*2)		1,65100		
		pozice 54: (1,94*0,65)+(0,34*0,65*2)		1,70300		
		pozice 55: (1,93*0,65)+(0,33*0,65*2)+(0,3*2,62*2)		3,25550		
		pozice 56: (1,67*0,65)+(1,7*0,65)+(0,32*0,65*2)		2,60650		
		pozice 57: (2,05*0,65)+(0,22*0,65*2)+(0,2*2*2)		2,41850		

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	979022012	Očištění cihel plných	m3	2,96520	2 790,00	8 272,91
		Pozice 24: 3,5*1,5*0,5		2,62500		
		pozice 27: x				
		pozice 28: x				
		pozice 29: x				
		pozice 30: x				
		pozice 31: x				
		pozice 32: x				
		pozice 33: x				
		pozice 34: x				
		pozice 35: x				
		pozice 36: x				
		pozice 37: x				
		pozice 38: x				
		pozice 39: (2,7*0,42*0,3)		0,34020		
		pozice 40: 				
		pozice 41: x				
		pozice 42: x				
		pozice 43: x				
		pozice 44: x				
		pozice 45: x				
		pozice 46: x				
		pozice 47: x				
		pozice 48: 				
		pozice 49: x				
		pozice 50: 				

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(2,13*0,6*0,5*1,9)+(1,46*1*0,5*1,9)		2,60110		
		pozice 42: (2,23*0,6*0,85*1,9)		2,16087		
		pozice 43: (1,8*0,56*0,85*1,9)		1,62792		
		pozice 44: (1,8*0,56*0,85*1,9)		1,62792		
		pozice 45: (1,95*0,64*0,85*1,9)+(0,35*0,48*0,85*1,9)		2,28684		
		pozice 46: (0,33*1,25*0,8*1,9)+(0,34*2,39*0,8*2*1,9)		3,09730		
		pozice 47: (1,97*0,4*0,46*1,9)+(0,15*0,08*2,79*2*1,9)		0,81594		
		pozice 48:				
		pozice 49: (1,85*0,36*0,46*1,9)+(0,3*0,15*2,79*2*1,9)		1,05917		
		pozice 50: 1,9*0,57*0,85*1,9		1,74905		
		pozice 51: (1,9*0,28*0,46*1,9)+(0,15*0,3*2,79*2*1,9)		0,94206		
		pozice 52: 2*0,56*0,85*1,9		1,80880		
		pozice 53: 1,9*0,32*0,65*1,9		0,75088		
		pozice 54: 1,94*0,34*0,65		0,42874		
		pozice 55: (1,93*0,33*0,65*1,9)+(0,3*0,3*2,62*2*1,9)		1,68261		
		pozice 56: (0,77*1,67*0,65*1,9)+(1,7*0,32*0,65*1,9)		2,25993		
		pozice 57: (2,05*0,22*0,65*1,9)+(0,35*0,2*2*2*1,9)		1,08899		
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	81,37091	220,00	17 901,60
23	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	81,37091	10,00	813,71
24	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	81,37091	310,00	25 224,98
116	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým náštěm kromě vzdušného	t	56,03107	372,00	20 843,56
		Pozice 24: x	t			
		pozice 27: (2,3*0,5*0,6*1,9)+(2,3*0,15*1,3*1,9)	t	2,16315		
		pozice 28: 4,63*0,56*0,65*1,9	t	3,202108		
		pozice 29: (1,9*1,15*0,3*1,9)+(0,73*2,39*0,3*1,9)+(0,5*2,39*0,3*1,9)	t	2,921079		
		pozice 30:				

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(0,46*2,61*0,65*1,9)- (0,1*2,61*0,375*1,9)+(0,42*2,61*0,65*1,9)- (0,15*2,61*0,375*1,9)	t	2,37164175		
		pozice 31: 1,9*0,85*0,65*1,9	t	1,994525		
		pozice 32: (1,95*0,82*0,65*1,9)+(0,3*0,3*2,65*2*1,9)	t	2,881065		
		pozice 33: 2,18*0,4*0,85*1,9	t	1,40828		
		pozice 34: 4,24*0,72*0,65*1,9	t	3,770208		
		pozice 35: 1,8*0,52*0,85*1,9	t	1,51164		
		pozice 36: (1,92*0,4*0,65*1,9)+(0,2*0,15*2,5*2*1,9)	t	1,23348		
		pozice 37: (2,15*0,72*0,65*1,9)+(0,3*0,3*2,62*2*1,9)	t	2,80782		
		pozice 38: (2,25*0,64*0,65*1,9)+(0,3*0,3*2,62*2*1,9)	t	2,67444		
		pozice 39: x	t			
		pozice 40:	t			
		pozice 41: (2,13*0,6*0,5*1,9)+(1,46*1*0,5*1,9)	t	2,6011		
		pozice 42: (2,23*0,6*0,85*1,9)	t	2,16087		
		pozice 43: (1,8*0,56*0,85*1,9)	t	1,62792		
		pozice 44: (1,8*0,56*0,85*1,9)	t	1,62792		
		pozice 45: (1,95*0,64*0,85*1,9)+(0,35*0,48*0,85*1,9)	t	2,28684		
		pozice 46: (1,64*0,72*0,45*1,9)+(0,34*1,6*0,8*1,9)+ (0,76*1,67*0,8*1,9)+(0,21*1,25*0,8*1,9)	t	4,200824		
		pozice 47: (1,97*0,4*0,46*1,9)+(0,15*0,08*2,79*2*1,9)	t	0,815936		
		pozice 48:	t			
		pozice 49: (1,85*0,36*0,46*1,9)+(0,3*0,15*2,79*2*1,9)	t	1,059174		
		pozice 50: 1,9*0,57*0,85*1,9	t	1,749045		
		pozice 51: (1,9*0,28*0,46*1,9)+(0,15*0,3*2,79*2*1,9)	t	0,942058		
		pozice 52: 2*0,56*0,85*1,9	t	1,8088		
		pozice 53: 1,9*0,32*0,65*1,9	t	0,75088		
		pozice 54:				

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,94*0,34*0,65	t	0,42874		
		pozice 55: (1,93*0,33*0,65*1,9)+(0,3*0,3*2,62*2*1,9)	t	1,6826115		
		pozice 56: (0,77*1,67*0,65*1,9)+(1,7*0,32*0,65*1,9)	t	2,2599265		
		pozice 57: (2,05*0,22*0,65*1,9)+(0,35*0,2*2*1,9)	t	1,088985		
40	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,75036	45 000,00	33 766,20
		pozice 29: 2*1,8*11,1/1000		0,03996		
		pozice 32: 4*1,8*11,1/1000		0,07992		
		pozice 35: 5*1,8*11,1/1000		0,10		
		pozice 38: 4*1,8*11,1/1000		0,07992		
		pozice 39: 2*2,6*11,1/1000		0,05772		
		pozice 41: 3*1,8*11,1/1000		0,05994		
		pozice 42: 5*1,8*11,1/1000		0,10		
		pozice 46: 4*1,2*11,1/1000		0,05		
		pozice 47: 3*1,8*11,1/1000		0,05994		
		pozice 49: 3*1,8*11,1/1000		0,05994		
		pozice 51: 3*1,8*11,1/1000		0,05994		
42	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,10640	5 505,00	6 090,73
		pozice 29: 1,8*0,3*0,1	m3	0,054		
		pozice 32: 1,8*0,65*0,1	m3	0,117		
		pozice 35: 1,8*0,85*0,1	m3	0,153		
		pozice 38: 1,8*0,65*0,1	m3	0,117		
		pozice 39: 2,6*0,3*0,1	m3	0,078		
		pozice 41: 1,8*0,5*0,1	m3	0,09		
		pozice 42: 1,8*0,85*0,1	m3	0,153		
		pozice 46: 1,2*0,8*0,1	m3	0,096		

Položkový rozpočet

S:	218Z550_2	MŠ Kmenná - VCP 02/2019
O:	01	
R:	01 Vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pozice 47: 1,8*0,46*0,1	m3	0,0828		
		pozice 49: 1,8*0,46*0,1	m3	0,0828		
		pozice 51: 1,8*0,46*0,1	m3	0,0828		
	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m Stěna mezi 1.01 a 1.1 1NP pro uložení překladu 6*2 Stěna mezi 1.01 a 1.04 pro přezděni stěny 6*2	m	24,00000	567,00	13 608,00
		Pronájem stojek	ks*den	5 544,00000	2,70	14 968,80
		Pronájem hlav	ks*den	1 960,00000	0,90	1 764,00
		Pronájem nosníku	ks*den	224,00000	1,75	392,00
171	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava, vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m 24*30/1000	t	0,72000	1 352,00	973,44
				0,72		
					Celkem	582 429,78